Автономная некоммерческая организация высщрго образования
«МОСКОВСКИЙ м е ж д у н а р о д н ы й  у н и в е р с и т е т »

Autonomous noncommercial organization of higher education
«MOSCOW INTERNATIONAL UNIVERSITY»

ПРИКАЗ

« а ? / » 20 r.

Об утверждении режима занятий обучающихся по
программам высшего образования в Автономной
некоммерческой организации высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

В целях устранения нарушений, выявленных в результате плановой выездной
проверки Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки,
Предписание от 08.02.2019 г. № 07-55-05/153, на основании решения Ученого
совета (Сената), протокол № 6 от 21.02.2019 г., студенческого совета,
протокол № 7 от 14.02.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим занятий обучающихся по программам высшего
образования в Автономной некоммерческой организации высшего
образования «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора В.Г. Попов